|SU 2 JIOIMYCK PE3bBbI
6“ ISO 2 - 6H

JIONMYCK PE3bBBI
ISO 3 - 6G

YIOJl BAHTOBOW KAHABKBI
40°

Br10epuTe BapuaHT U3a€IUS

_ @ 3ABOPHASI YACTH "C"
| 2__3, Jliimaa 2-3 BHTKaA

g THUITI OTBEPCTHUSA

['myxoe orBepcTue (uuHa pe3posr < 2 dl)

NneHTH(PUKALMOHHBIA HOMeEP D1 P
041531318030000 M3 0,5
041531318040000 M4 0,7
041531318050000 M5 0,8
041531318060000 M6 1
041531318070000 M7 1
041531318080000 M8 1,25
041531318100000 M10 1,5
041531318120000 M12 1,75
041531318140000 M14 2
041531318160000 M16 2
041531318180000 M18 2,5
041531318200000 M20 2,5
041531318220000 M22 2,5
041531318240000 M24 3
041531318270000 M27 3
041531318300000 M30 3,5
041531318330000 M33 3,5
041531318360000 M36 4

S

IToJie tonycka

6H
6H
6H
6H
6H
6H
6H
6H
6H
6H
6H
6H
6H
6H
6H
6H
6H

6H

Ilena 60e3
HJC

11 12 d2 a
56 5 22 =
63 7 2,8 21
70 8 35 27
80 10 4,5 34
80 10 55 43

90 13 6 4,9

100 15 7 5,5

110 18 9 7
110 20 11 9
110 20 12 9

125 25 14 11

140 25 16 12

140 25 18 14,5

160 30 18 14,5

160 30 20 16

180 35 22 18

180 35 25 20

200 40 28 22

Ilena c
HJIC



HNnenTudgukaumoHHbI HOMeEP

041531320120000

041531320140000

041531320160000

041531518041000

041531518051000

041531518061000

041531518068000

041531518078000

041531518087000

041531518088000

041531518097000

041531518106000

041531518107000

041531518108000

041531518117000

041531518125000

041531518126000

041531518127000

041531518145000

041531518146000

041531518147000

041531518157000

041531518165000

041531518167000

041531518184000

041531518185000

041531518187000

041531518204000

041531518205000

041531518207000

041531518224000

041531518225000

D1

M12

M14

Ml16

M4

M5

M6

M6

M7

M8

M8

M9

MI10

MI10

M10

M12

M12

MI12

M14

Ml14

M14

M15

Ml6

Ml16

M18

MI18

M18

M20

M20

M20

M22

M22

1,75

0,5

0,5

0,5

0,75

0,75

0,75

1,25

0,75

1,5

1,25

1,5

1,25

1,5

1,5

1,5

1,5

N\

IloJie tonycka

6G
6G
6G
6H
6H
6H
6H
6H
6H
6H
6H
6H
6H
6H
6H
6H
6H
6H
6H
6H
6H
6H
6H
6H
6H
6H
6H
6H
6H
6H
6H

6H

11

110

110

110

63

70

80

80

80

90

80

90

100

90

90

90

100

100

100

100

100

100

100

100

100

125

110

110

140

125

125

140

125

12

18

20

20

10

10

13

10

13

12

12

14

14

14

16

16

16

16

20

20

20

20

20

20

20

20

d2

11

12

2,8

3,5

4,5

4,5

5,5

11

11

11

12

12

12

14

14

14

16

16

16

18

18

2,1

>

2,7

3,4

3,4

4,3

4,9

4,9

5,5

5,5

5,5

5,5

6,2

11

11

11

12

12

12

14,5

14,5

Ilena 0e3
HJIC

Ilena c
HJIC



NnenTnduKkanuoHHBIH HOMEP

041531518227000

041531518244000

041531518245000

041531518247000

041531518255000

041531518265000

041531518274000

041531518275000

041531518277000

041531518284000

041531518285000

041531518304000

041531518305000

041531518307000

041531518325000

041531518334000

041531518335000

041531518355000

041531518363000

041531518364000

041531518365000

OBPABATBIBAEMBIiA

MATEPHAJL

AJFOMUHUEBBIN CILIAaB C
coaeprxanuem Si < 10%

N/

D1 P Mose nomycka 11
M2 1 6H 125
M24 2 6H 140
M24 1,5 - 140
M24 1 6H 140
M25 15 61 140
M26 1,5 - 140
M27 2 6H 140
M7 LS 6H 140
M27 1 6H 140
M28 2 6H 140
M28 1,5 - 140
M30 2 6H 150
M30 15 61 150
M30 1 6H 150
M32 L5 61 150
M33 2 6H 160
M33 1,5 i 160
M35 15 . 70
M36 3 6H 200
M36 2 6H 170
M36 1,5 6H 170
IIpumenenue
THI OTBEPCTUS Cp‘;gig% b

riyxoe oTBepcTue (JUIMHA
pe3pobI < 1,5 dl, rioyOuHa
l'lpe]]BaleTeJ'leOrO CBepJ’leHl/lfl
> L+ dl)

14-20

12

20

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

26

26

26

26

28

28

28

36

28

28

d2 a

18 14,5
18 14,5
18 14,5
18 14,5
18 14,5
18 14,5
20 16
20 16
20 16
20 16
20 16
22 18

22 18

22 18

22 18

25 20
25 20
28 22
28 22
28 22
28 22
CMA3KA

DOMyJIbCHS

Ilena 0e3
HAC HAC

Ilenac

INPUMEHEHHUE

PeKOMeHZ[yeMOE
IIPUMEHECHUEC



OBPABATBIBAEMBIiA
MATEPHAJIL

AJIFTOMHUHHUEBBINA CILJIaB C
conepxxanuem Si < 10%

AJIOMHHHUEBBIN CIJIaB C
coaeprxanuem Si < 10%

KOHCTPYKIIMOHHBIC YIIYyYIIICHHBIC
cTaju ¢ MpoYHocThio 10 800 H/mMm2

KOHCTPpYKIIMOHHBIC YITyYIICHHBIC
cTajau ¢ NpouHocThio 10 800 H/mm2

KOHCTpYKIIMOHHBIC YIIyULICHHBIC
cTanu ¢ npouHocThio 10 800 H/mm2

CimBHasI CTPYKKa

CrnuBHas CTpy>KKa

CrnuBHas CTpyKKa

VriIepoaucThie TUTHIC CTalu C
npouHocThio 10 800 H/mm2

VriepoaucThie IUTHIC CTATHA C
npouHocThio 10 800 H/mm2

VriepoaucTeie TUTBIE CTATH C
npouHocThio 10 800 H/mm2

YyryH ¢ mapoBUIHEIM rpauroM u
KOBKUH 4yryH

YyryHn ¢ mapoBHAHBIM rpadUTOM U
KOBKHUH 4yTyH

YyryH ¢ mapoBUIHBIM rpa)uTOM U
KOBKHUH 4yTyH

YyryH ¢ mapoBUIHBIM rpauroM u
KOBKHH 4yryH

THUII OTBEPCTUSA

rilyxoe oTBepcTue (JUIMHA
pe3rosr L < 1,5xdl1)

riiyxoe orBepcTue (JUIMHa
pe3bon1 L < 2xdl1)

rilyxoe oTBepcTHue (JUInHa
pe3n6br L < 2xd1)

riiyxoe orBepcTue (JUIMHa
pe3sobr< 1,5 dI, rmybuna
[IPEIBAPUTEIILHOTO CBEPIICHMUS
> L+ dl)

rilyXxoe orBepcTue (JUIMHa
pe3bonr L < 1,5xd1)

rilyxoe oTBepcTue (JUIMHa
pe3p0b1 L < 2xd1)

riiyxoe orBepcTue (JUIMHa
pe3sobI< 1,5 dI, rmybuna
[IPEIBAPUTEIILHOTO CBEPIICHMUS
> L+ dl)

riiyxoe orBepcTue (JUIMHa
pe3bobr L < 1,5xd1)

rilyxoe oTBepcTue (JUIMHA
pe3nobr L < 2xd1)

riiyxoe orBepcTue (JUIMHa
pe3sobr< 1,5 dI, rmybuna
[IPEIBAPUTEIILHOTO CBEPIICHMUS
> L+ dl)

rilyxoe orBepcTue (JUIMHa
pe3ponr L < 1,5xd1)

riayxoe oTBepcTHe (JUInHa
pe36nr L < 1,5xd1)

TIIyX0e OTBepcTue (JUIMHa
pe3bobl L < 2xd1)

riayxoe oTBepcTHe (JUInHa
pe3b6br< 1,5 dl, rmy6una
[PEBAPUTEIILHOTO CBEPIICHUS
=L+ dl)

riayxoe oTBepcTHe (JUInHa
pe3n6nr L < 2,5xd1)

CKOPOCTb
PE3AHUS

14-20

14-20

10-14

10-14

10-14

6-10

6-10

6-10

10-14

10-14

10-14

47

4.7

4.7

CMA3KA NPUMEHEHHUE
Omystbeus Pexomennyemoe
IIpUMCEHEHUE
Onysbcus Pexomennyemoe
NpUMEHEHUE
Pexymiee Pexomennyemoe
Maci0/OMyJIbCHs IIpUMEHECHHE
Pexymiee Pexomennyemoe
Macyio/DMybCcus OPUMCHCHHC
Pexyiee Pexomennyemoe
Maciio/DMynbCcus NpPUMEHEHHE
OITyCTHMOE
Pexyiiee maciio Aoy
IIpUMEHEHNE
OITyCTHMOE
Pexymee macio Hony:
IpUMEHEHUE
OIlyCTHUMOE
Pexymiee macio Hony
NpUMEHEHUE
Pexymiee Pexomennyemoe
Maci0/OMyJIbCHs IIpUMEHECHHE
Pexyiiee Pexomennyemoe
Maca0/DMyIIbCHs NpHUMEHEHUE
Pexyiee Pexomennyemoe
Maciio/DOMynbCcus NpPUMEHEHHE
OITyCTHMOE
DMyJbcus Homy
IIpUMEHECHHE
OITyCTHUMOE
OMyJIbCUs Aoy
NpUMEHEHUE
Dmysbens JlonmycTumoe
NpUMEHEHHE
OITyCTHMOE
DMyJibcus Homy
NpUMEHEHUE

NAREX Zdanice, spol. s r.o.

Méstecko 250
696 32 Zdanice, Ceska republika

Tel.: +420 518 607 111
Fax: +420 518 607 153
E-mail: sales@narexzd.cz
Web: www.narexzd.cz




